

# ESCAPE



## PROGRAM: VINVANDRING I TOSCANA MED BRUNELLO

🍴 3 frukostar, 2 luncher och 2 middagar inkluderad

Dag 1

### Vinvandring kring Montalcino

🍴 Middag

🕒 1 timme

📍 4 km

📏 80 m upp/ner

Från flygplatsen åker vi buss genom Italiens gröna hjärta och checkar in på vårt familjeägda hotell med pool. På eftermiddagen gör vi en liten vandring runt Montalcinos urgamla stadsmurar för att reta aptiten och kika in i bakgårdarna. Utsikten över kullarna är poetisk. Vi gör vår första vinprovning på ett enotek (vinbutik) och sätter oss sedan till bords på en av byns omtyckta restauranger.

---

Detta program uppdaterades senast 25. oktober 2022, 15:33

För priser, avresedatum, villkor och en rikare resepresentation, se:

<https://www.escapetravel.se/resa/vinvandring-i-toscana-med-brunello/>

Dag 2

## Vinvandring till Sant'Antimo

 Frukost, lunch

 3 timmar

 11 km

 150 m upp, 400 m ner

Efter en god frukost går vi längs en klassisk led utför mot klostret Sant'Antimo. Vi äter picknick med vin i de vackra omgivningarna och beundrar den fransk-romanska kyrkan som tillhör det ännu aktiva klostret. Ibland kommer vi lagom till den gregorianska sångbönen! Vi fortsätter sedan till vingården Piccolomini för en guidad tur med provsmakning av flera viner, däribland deras maffiga Brunello.

Buss tillbaka till Montalcino och middag på egen hand i byn. Passa på att utforska Montalcinos många gränder, delikatessbutiker och enotek. Varför inte ta ett gott glas vin på Fiaschetteria, grundad 1888 av signor Santi, Brunellons fader?


Dag 3

## Vinvandring från Montepulciano till Pienza

 Frukost, lunch, middag

 4 timmar

 11 km

 300 m upp/ner

Montepulciano är en välbevarad och levande medeltidsstad. Anrika Ercolani tillverkar vin mitt i byn och bjuder oss på traktens stolthet: Nobile di Montepulciano. Vandrigen går sedan ner i dalen där vi avnjuter en välförtjänt picknick bland vinrankorna. Vi går sedan upp mot Pienza, påve Pius II's idealstad. Byn är också känd för Italiens kanske bästa Pecorino, fårost, som vi förstås smakar på. Här sitter det fint med en kopp espresso eller en krämig glass innan vi återvänder till Montalcino. Avskedsmiddag med vinmeny på en av Montalcinos främsta restauranger.

Dag 4

## Farväl till invandringen i Toscana

 Frukost

Vi njuter frukost och kanske ett dopp i poolen innan vi återvänder hem efter en njutningsfylld invandring.